: 20 " Per Claeswael et Dinteloort Steenbergam usque proficiscor. 
' 

. 30 " Decimas Principis ibi vendo. 
. . 2 Juli. Elapsus periculo curries male vecti. In Dinteloort decimas vendo, et Rosen- 

. : ", " . , daliae cubo. _ 
" . 

' 
3 ,, Antverpiam appello. 

. ' " 
7 " Curru Antverpia discedo, et Dordraci cubo. 

_ ' ' In handschrift B : 
F . , 4 Nov. Princeps GUILIELMUS IIENRICUS Leidam ductus, eodem (die) obit FREDERICUS DE LYERE. 

Obit 25 Dec. VAN DER BURGH. ' 1660. 7 Mart. Obit Heenvliet Teilingae. Ad Principissam Regiam Bredam cum KETTINGIO ablegor. * 
. ;" " ' -, _ , N Nubit SUSANNA men. P. DOUBLETIO 20 April. 

_ .- 31 Maji obit affinis P. DOUBLET St. Annaland. 
Rex Angliae domum Sceverinâ navigat 2 Jun. 

. _ I) Zie over de feesten bij gelegenheid van dit huwelijk den hoogst belangrijken brief van CONSTANTYN HUYGENS 
. ' aan de Hertogin van Lotharingen, medegedeeld door Prof. FRUIN in de Overbhfselsvc?n Geheugchenis van COENRAET 

DROSTE, bl. 294-299. 
... , , .. , ' 

, .. 
y _ . - _, . ' - . _ ''. , _ ._ , ' 

' , 
" 

' .._ " _ - 
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8 Juli. Prandeo Roterodami et Hagam revertor. Deo laus. , 
. 

14 " Curru meo vehor Swammerdamum et ibi pernocto. 

15 s ,, Appello Ysselsteinium. 

16 " Vendo ibi decimas Principis. 

1 7 " Idem in Benscop. 
18 "Per Culemburgum proficiscor Buram et eo appello. 

19 " Cum STELANDIO et uxore prandeo in Vredestein villa. ' 

20 " Vendo decimas Burae, et rationibus redditis assisto. " 

21 I ,, Proficiscor, et appello Leerdamum per Asperen. 
22 " Vendo ibi decimas, et rationibus assisto, a meridie Spyck et Oosterwyck 

excurro. 

23 "Per Asperen denuo Zulichemum proficiscor et ibi cubo. _ 

24 " Cubo in Monnikkelandt. 

25 ,, Prandeo cum vidua BREDERODIa Vianae, et ibi cubo. 
' 

27 ,, Amersforti cubo. 

28 ,, Lustro Castrum ter Eem, Hilversum, 's Graeveland, Cralo et UYTENBOGARDI 

villam, et Naerdeni cubo. 

29 " Lustro castrum Mudense, et Amsterdami cubo.. 

31 I " Redeo in Vitaulium et ibi cubo. 

r Aug. Redeo sospes Hagam. Deo laus sit. - 

19 " Cubo Roterdami. 

20 " Per Bredam proficiscor Baerlam usque. 
21 I ,, Appello Turnhoutum. 

24 " Specto ibi Tragoediam studiosorum cum Principe Auriaca. 

25 " Rheda Principis vehor Antverpiam, et ibi Episcopum convenio.. 

27 ,, Prandeo cum DUARTIO in praetorio avito Lantaernhof. 

28 ,, DordracUm usque proficiscor.. , 

29 " Redeo sanus Hagam. Deo laus. 

12 Sept. Obit in suburbano suo JACOBUS CATZIUS hora dimidia post 9a? matutinam.